РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 08.11.2017 г № 62 «О налоге на имущество физических лиц»

          Принято
Собранием депутатов                                                                    27 ноября 2024 года

В соответствии с главой 32  Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:

[bookmark: sub_1]      1. Внести в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 08.11.2017 г № 62 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 2 решения слова «а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей» исключить.
1.2. пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
 «2.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов
-глава  Самбекского сельского поселения                                     А.О.Панченко

 село  Самбек
27 ноября 2024 г.
 № 94